

**Lucrari de reparatie a salii
festive la Liceul Teoretic cu
Profil de Arte "Ion si Doina
Aldea-Teodorovici"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**Valoarea de deviz 788 109,68 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi (sala)	m2	211,14	6,49 5,72	1 369,45 1 207,93
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	259,57	7,58 6,84	1 967,17 1 776,37
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	3,38	10,93 10,93	36,93 36,93
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi (scarile la scena)	m2	22,00	6,49 5,72	142,69 125,86
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	4,00	10,92 10,92	43,69 43,69
6	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	29,85	25,06 23,92	748,19 714,15
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	28,00	7,02 7,02	196,69 196,69
8	RpIB12B	Demontari radiator	buc	14,00	3,83 3,83	53,64 53,64
Total			lei		4 558,45	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		934,93	
Transportarea materialelor			2,00 %		5,15	
Total			100,00 +		5 498,53	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	2,00 %			109,97
		Total	100,00 +			5 608,50
		Beneficiul de deviz	2,00 %			112,17
		Total	100,00 +			5 720,67
		TVA	20,00 %			1 144,13
Total Lucrari de demontare						6 864,80
Incluziv salariu						4 155,26
		2. Lucrari de reparatie (sala)				
		2.1. Pardosea				
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	211,14	46,67 21,17	9 854,35 4 468,99
10	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	211,14	31,15 14,38	6 576,36 3 035,85
11	CL17B	Confectii metalice in trepte (pentru sustinerea scaunelor 6.0m. x 9.0 m)	kg	785,00	31,80 6,59	24 961,59 5 170,64
12	CG08A	Pardoseli din OSB la trepte	m2	108,00	188,67 33,94	20 376,12 3 665,30
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	265,14	297,18 39,73	78 793,49 10 534,41
14	CG06B1	Cornier montat pe dibluri cu surub la scari	m	87,00	142,46 47,71	12 394,28 4 151,11
15	CH06A	Perila la scara, din inox	m	14,00	1 254,52 28,74	17 563,31 402,32
Total Pardosea						170 519,50
Incluziv salariu						31 428,62
		2.2. Pereti				
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	209,17	51,47 38,95	10 766,04 8 148,12
17	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in	m2	209,17	50,86 38,32	10 638,83 8 014,56

1	2	3	4	5	6	7
		miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	209,17	13,82 6,39	2 890,13 1 335,76
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	209,17	2,41 0,96	504,18 200,36
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	209,17	20,57 16,38	4 302,72 3 425,45
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	209,17	2,41 0,96	504,18 200,36
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	209,17	26,40 17,56	5 521,59 3 673,35
23	CK31A	Schela din rasinoase	m2	68,00	176,84 58,30	12 025,18 3 964,19
24	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	3,20	125,14 2,23	400,46 7,15
25	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	67,00	18,13 13,83	1 214,63 926,74
26	CK26C	Cornier din aluminiu la ferestre sau usi din mase plastice	m	74,44	6,91 2,75	514,15 205,08
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	22,32	2,41 0,96	53,80 21,39
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	22,32	20,57 16,38	459,11 365,52
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	22,32	2,41 0,96	53,80 21,39
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - glafuri	m2	22,32	26,40 17,56	589,21 391,97
Total Pereti						50 438,01

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						30 901,39
		2.3. Tavan				
31	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2	194,14	152,14 71,97	29 536,54 13 972,31
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	194,14	20,57 16,38	3 993,56 3 179,33
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	194,14	2,41 0,96	467,95 185,96
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	194,14	26,40 17,56	5 124,80 3 409,39
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - grinzi	m2	101,20	61,41 48,85	6 214,93 4 943,91
36	CK26C	Cornier din aluminiu la grinzi	m	184,00	6,91 2,76	1 270,93 506,96
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - grinzi	m2	101,20	13,82 6,39	1 398,28 646,26
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - grinzi	m2	101,20	20,57 16,38	2 081,74 1 657,30
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - grinzi	m2	101,20	2,41 0,96	243,93 96,94
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - grinzi	m2	101,20	26,40 17,56	2 671,41 1 777,22
Total Tavan						53 004,07
Incluziv salariu						30 375,58
		2.4. Timplarie				
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,38	1 266,18 29,15	4 279,70 98,52

1	2	3	4	5	6	7
42	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze (inclusiv mecanismul de ridicare)	m2	44,63	723,13 13,09	32 273,21 584,26
43	CK26A	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (450 mm)	m	18,36	103,62 10,55	1 902,48 193,65
Total Timplarie						38 455,39
Incluziv salariu						876,43
Total			lei		312 416,97	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		21 055,95	
Transportarea materialelor			2,00 %		4 353,61	
Total			100,00 +		337 826,53	
Cheltuieli de regie			2,00 %		6 756,53	
Total			100,00 +		344 583,06	
Beneficiul de deviz			2,00 %		6 891,66	
Total			100,00 +		351 474,72	
TVA			20,00 %		70 294,94	
Total Lucrari de reparatie (sala)						421 769,66
Incluziv salariu						93 582,02
		3. Lucrari de reparatie (scena) 3.1. Tavan				
44	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2	59,40	152,14 71,97	9 037,14 4 275,04
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	59,40	20,57 16,38	1 221,89 972,77
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	59,40	2,41 0,96	143,18 56,90
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,40	26,40 17,56	1 568,01 1 043,15
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului - grinzi	m2	25,30	61,41 48,85	1 553,73 1 235,98
49	CK26C	Cornier din aluminiu la grinzi	m	46,00	6,91 2,76	317,73 126,74
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit	m2	25,30	13,82 6,39	349,58 161,57

1	2	3	4	5	6	7
		cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - grinzi				
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - grinzi	m2	25,30	20,57 16,38	520,42 414,32
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - grinzi	m2	25,30	2,41 0,96	60,98 24,23
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - grinzi	m2	25,30	26,40 17,56	667,87 444,31
54	CH06A	Mina curenta metalica (carniz din metal pentru copertina)	m	27,00	1 234,52 28,74	33 332,09 775,90
Total Tavan						48 772,62
Incluziv salariu						9 530,91
		3.2. Pereti				
55	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	50,40	51,47 38,95	2 594,12 1 963,31
56	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	50,40	50,86 38,32	2 563,45 1 931,13
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	50,40	13,82 6,39	696,38 321,85
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,40	2,41 0,96	121,49 48,28
59	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	64,60	258,32 85,67	16 687,57 5 534,59
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	115,00	20,57 16,38	2 365,62 1 883,30
61	CK26C	Cornier din aluminiu la grinzi	m	42,50	6,91 2,76	293,55 117,09

1	2	3	4	5	6	7
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	115,00	2,41 0,96	277,20 110,16
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	115,00	26,40 17,56	3 035,70 2 019,57
Total Pereti						28 635,08
Incluziv salariu						13 929,28
		3.3. Pardosea				
64	CL17B	Confectii metalice in trepte (scara la scena)	kg	223,00	31,80 6,59	7 090,99 1 468,85
65	CG08A	Pardoseli din OSB la trepte	m2	91,40	188,67 33,94	17 244,29 3 101,93
66	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	91,40	297,18 39,73	27 162,05 3 631,46
67	CG06B1	Cornier montat pe dibluri cu surub la scari	m	15,00	142,46 47,71	2 136,94 715,71
Total Pardosea						53 634,27
Incluziv salariu						8 917,95
		3.4. Timplarie				
68	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat,	m2	8,00	1 313,47 54,51	10 507,79 436,10
69	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2	3,12	1 293,55 35,41	4 035,87 110,48
70	CK32A	Storuri pentru ferestre din pinze (inclusiv mecanismul de ridicare)	m2	4,96	723,14 13,09	3 586,78 64,95
Total Timplarie						18 130,44
Incluziv salariu						611,53
Total			lei			149 172,41
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			7 422,68
Transportarea materialelor			2,00 %			2 317,68
Total			100,00 +			158 912,77
Cheltuieli de regie			2,00 %			3 178,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			162 091,02
		Beneficiul de deviz	2,00 %			3 241,82
		Total	100,00 +			165 332,84
		TVA	20,00 %			33 066,57
Total Lucrari de reparatie (scena)						198 399,41
Incluziv salariu						32 989,67
		4. Lucrari de reparatie a coridorului				
		4.1. Tavan				
71	CF59J	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: tavane fara izolatie	m2	25,85	152,14 71,97	3 932,82 1 860,43
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,85	20,57 16,38	531,77 423,35
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	25,85	2,41 0,96	62,29 24,75
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,85	26,40 17,56	682,40 453,98
Total Tavan						5 209,28
Incluziv salariu						2 762,51
		4.2. Pereti				
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	106,14	51,47 38,95	5 463,07 4 134,65
76	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	106,14	50,86 38,32	5 398,49 4 066,86
77	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	106,14	13,82 6,39	1 466,54 677,81
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,14	2,41 0,96	255,84 101,67
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,14	20,57 16,38	2 183,35 1 738,20

1	2	3	4	5	6	7
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,14	2,41 0,96	255,84 101,67
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,14	26,40 17,56	2 801,81 1 863,98
Total Pereti						17 824,94
Incluziv salariu						12 684,84
		4.3. Pardoseli				
82	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	29,85	46,67 21,17	1 393,21 631,81
83	CG17A2	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate in diferite forme si culori in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	20,85	289,34 86,44	6 032,82 1 802,30
84	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta)	m	14,90	37,27 14,78	555,29 220,22
85	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie inleiate	m2	21,60	365,01 123,09	7 884,23 2 658,75
Total Pardoseli						15 865,55
Incluziv salariu						5 313,08
Total			lei		38 899,77	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		4 671,10	
Transportarea materialelor			2,00 %		353,64	
Total			100,00 +		43 924,51	
Cheltuieli de regie			2,00 %		878,49	
Total			100,00 +		44 803,00	
Beneficiul de deviz			2,00 %		896,06	
Total			100,00 +		45 699,06	
TVA			20,00 %		9 139,81	
Total Lucrari de reparatie a coridorului						54 838,87
Incluziv salariu						20 760,43
		5. Lucrari de ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
86	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (400x400 mm)	buc	4,00	313,16 15,61	1 252,64 62,44
87	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (200x500 mm)	buc	3,00	343,16 15,61	1 029,47 46,83
Total			lei		2 282,11	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		24,59	
Transportarea materialelor			2,00 %		43,46	
Total			100,00 +		2 350,16	
Cheltuieli de regie			2,00 %		47,00	
Total			100,00 +		2 397,16	
Beneficiul de deviz			2,00 %		47,94	
Total			100,00 +		2 445,10	
TVA			20,00 %		489,02	
Total Lucrari de ventilare					2 934,12	
Incluziv salariu					109,27	
		6. Lucrari de electricitate				
88	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat (corpuri de iluminat mici, inglobate in g/k)	buc	125,00	388,65 7,34	48 581,43 917,99
89	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, (inclusiv gofra), avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	245,00	31,23 4,47	7 652,01 1 095,20
90	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7,00	48,95 9,90	342,65 69,29
91	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	92,12 12,13	184,24 24,27
92	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor (complet echipat)	buc	2,00	464,35 35,76	928,69 71,52
Total			lei		57 689,02	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		490,11	
Transportarea materialelor			2,00 %		1 110,21	
Total			100,00 +		59 289,34	
Cheltuieli de regie			25,00 %		544,57	
Total			100,00 +		59 833,91	

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz	2,00 %			1 196,67
		Total	100,00 +			61 030,58
		TVA	20,00 %			12 206,10
Total Lucrari de electricitate						73 236,68
Incluziv salariu						2 178,27
		7. Lucrari de reparatie asistemului de incalzire				
93	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	14,00	1 076,04 20,75	15 064,56 290,56
94	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	42,72	28,63 9,58	1 223,25 409,21
95	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	52,00	13,21 6,39	686,84 332,07
96	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	28,00	147,99 7,34	4 143,64 205,63
97	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	14,00	40,21 3,19	562,98 44,70
		Total	lei			21 681,27
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			288,49
		Transportarea materialelor	2,00 %			406,85
		Total	100,00 +			22 376,61
		Cheltuieli de regie	2,00 %			447,54
		Total	100,00 +			22 824,15
		Beneficiul de deviz	2,00 %			456,49
		Total	100,00 +			23 280,64
		TVA	20,00 %			4 656,13
Total Lucrari de reparatie asistemului de incalzire						27 936,77
Incluziv salariu						1 282,17
		8. Evacuarea gunoiului				
98	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	6,20	117,67 117,67	729,55 729,55
99	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	6,20	15,06 15,06	93,37 93,37

1	2	3	4	5	6	7
100	TsI50C5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t	t	6,20	112,50 0,00	697,50 0,00
Total			lei		1 520,42	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		185,16	
Total			100,00 +		1 705,58	
Cheltuieli de regie			2,00 %		34,11	
Total			100,00 +		1 739,69	
Beneficiul de deviz			2,00 %		34,79	
Total			100,00 +		1 774,48	
TVA			20,00 %		354,89	
Total Evacuarea gunoiului					2 129,37	
Incluziv salariu					822,92	

Total deviz:
Incluziv salariu

788 109,68
155 880,01

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)